
        МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

           ВОЛИНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ 

ПРОТОКОЛ  

засідання приймальної комісії 
 

 «09» квітня 2024 р.               м. Луцьк                                     № 5 

Голова комісії – Анатолій Цьось, ректор університету; 

Заступник голови комісії – Юрій Громик; 

Відповідальний секретар – Олег Дикий; 

Присутні: 38 ос. 

 

Порядок денний: 

1. Про затвердження матеріалів для підготовки до співбесід замість НМТ 

відповідно до спеціальних умов вступу. 

2. Про затвердження матеріалів для підготовки до співбесіди з іноземної 

мови замість ЄВІ відповідно до спеціальних умов вступу. 

3. Про затвердження програми вступного іспиту з української мови як 

мови навчання (для іноземців та осіб без громадянства). 

4. Про затвердження матеріалів для підготовки до фахових іспитів замість 

ЄФВВ відповідно до спеціальних умов вступу. 

5. Про затвердження програм вступних випробувань та матеріалів для 

підготовки до іспитів зі спеціальностей на 2024 р. 

6. Різне. 

 

СЛУХАЛИ 1: Про затвердження матеріалів для підготовки до співбесід 

замість НМТ відповідно до спеціальних умов вступу. 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ:  

1.Затвердити матеріали для підготовки до співбесід замість НМТ відповідно 

до спеціальних умов вступу. 

2. Оприлюднити матеріали для підготовки до співбесід замість НМТ 

відповідно до спеціальних умов вступу на офіційному вебсайті Університету. 

 

СЛУХАЛИ 2: Про затвердження матеріалів для підготовки до співбесіди з 

іноземної мови замість ЄВІ відповідно до спеціальних умов вступу. 

 



Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ:  

1.Затвердити матеріали для підготовки до співбесіди з іноземної мови замість 

ЄВІ відповідно до спеціальних умов вступу. 

2. Оприлюднити матеріали для підготовки до співбесіди з іноземної мови 

замість ЄВІ відповідно до спеціальних умов вступу. 

 

СЛУХАЛИ 3: Про затвердження програми вступного іспиту з української 

мови як мови навчання (для іноземців та осіб без громадянства). 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ:  Затвердити програму вступного іспиту з української мови як 

мови навчання (для іноземців та осіб без громадянства). 

 

СЛУХАЛИ 4: Про затвердження матеріалів для підготовки до фахових 

іспитів замість ЄФВВ відповідно до спеціальних умов вступу. 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ:  

1.Затвердити матеріали для підготовки до фахових іспитів замість ЄФВВ 

відповідно до спеціальних умов вступу. 

2. Оприлюднити матеріали для підготовки до фахових іспитів замість ЄФВВ 

відповідно до спеціальних умов вступу на офіційному вебсайті Університету. 

 

СЛУХАЛИ 5: Про затвердження програм вступних випробувань та 

матеріалів для підготовки до іспитів зі спеціальностей на 2024 р. 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити програми вступних випробувань та матеріалів для 

підготовки до іспитів зі спеціальностей на 2024 р. 

2. Оприлюднити програми вступних випробувань та матеріали для 

підготовки до іспитів зі спеціальностей на 2024 р. на офіційному вебсайті 

Університету. 

      

Голова приймальної комісії                                           Анатолій ЦЬОСЬ 

 

Відповідальний секретар 

приймальної комісії                   Олег ДИКИЙ 


